Codiub - Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba
Avenida Dom Luiz Maria de Santana, 146 - Santa Marta - CEP 38061-080

Uberaba - MG (34)3319-6900
1 de 1

EXTRATO DO II ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 035/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA –
CODIUB.

CONTRATADA: IPNET SERVIÇOS EM NUVEM E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA.

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Constitui objeto deste aditivo: a prorrogação por mais 12 (doze) meses, a
partir do vencimento do Contrato de Prestação de Serviços nº 035/2022,
oriundo do Pregão Eletrônico nº 012/2022.

12 (doze) meses.

Sem alteração.

LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico nº 012/2022.

Uberaba/MG, 16 de dezembro de 2024.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Celi Camargo

Diretora Presidente